Stargard, dnia 08.06.2021 r. 
Dotyczy: Przebudowa i rozbudowa Szkoły Podstawowej w Strachocinie wraz z zagospodarowaniem terenu- Etap I. - GKI.271.17.2021.G.Ch.”.

W związku z otrzymaniem pytań od Wykonawców do Specyfikacji Warunków Zamówienia nr GKI.271.17.2021.G.Ch, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 
Pytanie 1 : 
W dokumentacji projektowej jest mowa o sieci LAN kat. 5e natomiast w przedmiarach jest kat. 7. W jakiej kategorii ma być sieć LAN?

Odpowiedź:

lan kat.7 (zezwala się na 6A)

Pytanie 2 : 
Czy w zakres pierwszego etapu wchodzi wykonanie nowej tablicy RG, ROZ i Baterii kondesatora?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3 :
 W nawiązaniu do ogłoszenia Zamawiającego z dnia 31.05.2021r., w którym przedstawione zostały odpowiedzi Zamawiającego na pytania Wykonawców.
W odpowiedzi na pytanie nr 20 Zamawiający poinformował, że do dokumentacji zostały dołączone rysunki dotyczące instalacji sanitarnych m.in. wentylacji mechanicznej.
W odpowiedzi na pytanie nr 21 Zamawiający poinformował o udostępnieniu rysunków dotyczących przyłączy i sieci zewnętrznych oraz Projektu Zagospodarowania Terenu.
Niestety do zestawu odpowiedzi załączony został jedynie opis projektu branży sanitarnej bez żadnych rysunków branży sanitarnej i bez Projektu Zagospodarowania Terenu.
W dotychczasowej dokumentacji przetargu dotyczącej projektu branży sanitarnej udostępnione zostały rysunki od numeru S-1 do numeru S-21 włącznie.
Wskazujemy, że w opisie technicznym do projektu branży sanitarnej zawarte jest zestawienie rysunków technicznych informujące, że rysunków do tego projektu jest łącznie 29.
Zgodnie z treścią wskazanego zestawienia rysunków, rysunki od numeru S-22 do numeru S-26 dotyczą instalacji wentylacji mechanicznej. Rysunki S-27 i S-28 dotyczą zewnętrznej instalacji sanitarnej. Rysunek S-29 dotyczy zewnętrznej instalacji gazu.
Prosimy o uzupełnienie dokumentacji projektowej o brakujące rysunki projektu branży sanitarnej od numeru S-22 do numeru S-29 włącznie oraz o udostępnienie Projektu Zagospodarowania Terenu, o którym Zamawiający wspomina w odpowiedzi na pytanie nr 21 oraz w odpowiedzi na pytanie nr 38.
Odpowiedź:

Rysunki w załączeniu.

Pytanie 4 : 
Prosimy o zamieszczenie specyfikacji technicznej wykładziny Linoleum.
Odpowiedź:

Zgodnie z opisem wykonawczym str. 29
Powyższe pytania i odpowiedzi stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców. 
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